
milwaukeetool.eu

10 mm ¼" Hex  |  DIAMOND PLUS™ ¼″
vrtáky pro mokré / suché vrtání

Vrtáky a kruhové pilky s hranou pokrytou diamantovým
práškem byly vyvinuty speciálně pro profesionály a vrtání do
velmi tvrdých materiálů jako je porcelán, kamenina, kamenné
podlahové desky, litina nebo skleněné vlákno, do kterých je
obtížné vrtat konvenčními vrtáky. Tyto kruhové pilky zajišťují
dokonalý výkon a životnost i při práci s těmi nejtvrdšími
materiály.

Téměř bez vody: Tyto pilky vyžadují pouze omezené množství
vody oproti tradičním diamantovým vrtákům, které vyžadují
neustálý přívod vody. Ponořte vrták nebo kruhovou pilku
vždy před započetím řezání a následně každých 5 sekund
během vrtání.

Čisté otvory: Vrtá čisté, přesné otvory bez škrábanců po
obvodu.

Životnost: Pro zajištění dlouhé životnosti a nejvyšší stability
používáme velmi kvalitní rychlořezný diamant a nejlepší
letovanou spojovací zápustku.

Ø (mm) 1 0

Množství v balíku 1

Obj. č. 49560509

Uchycení ¼″ Hex


